
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE QUERÉTARO
QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2017 al 31/mar./2017
07/dic./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3721 a la 5137-3791)
01:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: armida.guerra

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Pasajes terrestres5137-3721 $0.00 $222.00$0.00 $222.00

E00026 $0.0030/01/2017  Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION SALDO EJERCICIO ANTERIOR) $222.00$222.00 

      Viáticos en el país5137-3751 $0.00 $500.00$0.00 $500.00

E00143 $0.0001/02/2017 365090 Movimiento Directo Automático (PAGO DE PEAJES CD DE MEXICO) $500.00$500.00I+D MEXICO SA DE CV

      Otros servicios de traslado y hospedaje5137-3791 $0.00 $4,112.50$0.00 $4,112.50

E00026 $0.0030/01/2017  Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION SALDO EJERCICIO ANTERIOR) $278.50$278.50 

D00005 $0.0031/01/2017  Movimiento Directo Automático (FONDO REVOLVENTE ENERO) $1,033.50$755.00 

D00006 $0.0028/02/2017  Movimiento Directo Automático (FONDO REVOLVENTE FEBRERO) $1,057.50$24.00 

E00213 $0.0002/03/2017 22400 Movimiento Directo Automático (HOSPEDAJE) $4,042.50$2,985.00ARCOS INMOBILIARIA Y OPERADORA S.A. DE C.V.

D00008 $0.0031/03/2017  Movimiento Directo Automático (FONDO REVOLVENTE MARZO) $4,112.50$70.00 

0.00 4,834.50 0.00Total : 4,834.50
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